CÓDIGO DO CERTIFICADO: P889U-AN0HE-08XEM-W26AQ VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/P889U-AN0HE-08XEM-W26AQ

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado DESAFIOS ENFRENTADOS
NA APLICAÇÃO DE PROTOCOLO DE ATENDIMENTO EM SAÚDE BUCAL EM UM MUNICÍPIO DA REGIÃO
METROPOLITANA DE CURITIBA: RELATO DE EXPERIÊNCIA do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de
REBECCA  CARDOSO  KRAEMER,  JESSICA  CRISTINE  MARCINIACK,  LARISSA  ALVES  LEONARDI,
MARILENE DA CRUZ MAGALHÃES BUFFON E EDUARDO PIZZATTO foi  aprovado no II  Congresso
Nacional Interdisciplinar de Saúde Coletiva que irá acontecer no período de 08 a 11 de julho de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão